
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 원활한 구정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 기획감사실

기획감사실 12,509,790 4,967,499 7,542,291

특 170,000 0 170,000

시 493,218 467,898 25,320

교 100,000 0 100,000

구 11,746,572 4,499,601 7,246,971

지방행정 역량 강화 1,752,067 1,392,787 359,280

특 170,000 0 170,000

시 493,218 467,898 25,320

교 100,000 0 100,000

구 988,849 924,889 63,960

원활한 구정운영 981,797 611,722 370,075

특 170,000 0 170,000

시 456,040 430,720 25,320

교 100,000 0 100,000

구 255,757 181,002 74,755

구정운영계획 수립 및 홍보 40,550 47,900 △7,350

202 여비 2,650 10,000 △7,350

01 국내여비 2,650 10,000 △7,350

○선진행정개발 벤치마킹 2,650 10,000 △7,350경정 2,650,000원

구정 주요 구상사업 발굴 홍보 211,482 113,722 97,760

교 100,000 0 100,000

구 111,482 113,722 △2,240

201 일반운영비 7,650 9,890 △2,240

01 사무관리비 7,650 9,890 △2,240

○구상사업 추진 PPT, 조감도 등 제작

2,600 4,000 △1,400

○「공약이행평가단」 회의 참석 수당

0 840 △840

경정 2,600,000원

경정 0원

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

교 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○만남의 광장 시설개선 용역 100,000 0 100,000

교 100,000 0 100,000

행복마을 만들기 677,670 397,350 280,320

특 170,000 0 170,000

시 422,670 397,350 25,320

구 85,000 0 85,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

특 10,000 0 10,000

구 5,000 0 5,000

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○희망마을조성 및 지역공동체 활성화사업(윤산

벚꽃축제) 15,000 0 15,000

특 10,000 0 10,000

구 5,000 0 5,000
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 원활한 구정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 221,270 203,850 17,420

시 221,270 203,850 17,420

02 민간경상보조금 221,270 203,850 17,420

○행복마을 만들기 사업(성립전)

221,270 203,850 17,420경정 221,270,000원

시 221,270 203,850 17,420

401 시설비및부대비 441,400 193,500 247,900

특 160,000 0 160,000

시 201,400 193,500 7,900

구 80,000 0 80,000

01 시설비 441,400 193,500 247,900

○행복마을 만들기(공공기반 조성사업)(성립전)

201,400 193,500 7,900경정 201,400,000원

시 201,400 193,500 7,900

○희망마을조성 및 지역공동체 활성화사업(희망

오차마을 커뮤니티센터 조성) 240,000 0 240,000

특 160,000 0 160,000

구 80,000 0 80,000

성과중심의 주요업무 평가 4,815 5,470 △655

201 일반운영비 915 1,570 △655

01 사무관리비 915 1,570 △655

○주요업무 자체평가 보고서 495 1,150 △655경정 495,000원

효율적 예산운용 530,448 502,568 27,880

시 8,000 8,000 0

구 522,448 494,568 27,880

효율적인 예산편성 23,940 28,060 △4,120

201 일반운영비 23,940 28,060 △4,120

01 사무관리비 23,940 28,060 △4,120

○세입세출예산서 10,800 13,500 △2,700

－2014년 추경예산 6,000 7,500 △1,500

－2015년 본예산 4,800 6,000 △1,200

○세입세출예산안 사업명세서 7,500 8,920 △1,420

－2014년 추경예산 4,500 4,920 △420

－2015년 본예산 3,000 4,000 △1,000

경정 6,000,000원

경정 4,800,000원

경정 4,500,000원

경정 3,000,000원

재정운영 공통경비 138,000 120,000 18,000

201 일반운영비 38,000 20,000 18,000

01 사무관리비 38,000 20,000 18,000

○부서공통사무관리비 38,000 20,000 18,000경정 38,000,000원

지방재정운영활성화 36,000 22,000 14,000

시 8,000 8,000 0

구 28,000 14,000 14,000

202 여비 16,400 8,000 8,400

시 8,000 8,000 0
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부서: 기획감사실

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 효율적 예산운용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 8,400 0 8,400

01 국내여비 16,400 8,000 8,400

○직원 국내 선진지 견학 8,400 0 8,400

303 포상금 12,600 7,000 5,600

01 포상금 12,600 7,000 5,600

○재정균형집행 우수부서 시상금 5,600 0 5,600

－본청.사업소 5,000 0 5,000

·최우수 1,500 0 1,500

·우수 2,000 0 2,000

·장려 1,500 0 1,500

－동 600 0 600

1,500,000원*1개부서

1,000,000원*2개부서

500,000원*3개부서

200,000원*3개동

법무행정 강화 111,001 147,501 △36,500

합리적 소송업무 관리 및 전문성 강화 109,801 146,301 △36,500

201 일반운영비 37,701 44,201 △6,500

01 사무관리비 37,701 44,201 △6,500

○변호사 위임사건 착수금 19,070 24,070 △5,000

○소송 인지대 355 855 △500

○소송 송달료 316 816 △500

○법원신청비용(증인,감정,현장검증,강제집행수

수료 등) 500 1,000 △500

경정 19,070,000원

경정 355,000원

경정 316,000원

경정 500,000원

305 배상금등 70,000 100,000 △30,000

01 배상금등 70,000 100,000 △30,000

○확정판결 배상금 70,000 100,000 △30,000경정 70,000,000원

공정하고 투명한 감사확립 56,365 58,540 △2,175

공직자재산등록 심사제도 운영 1,940 1,540 400

201 일반운영비 1,940 1,540 400

01 사무관리비 1,940 1,540 400

○공직자재산등록 금융조회 통보비

1,520 1,120 400경정 1,520,000원

직원 청렴의식 강화 14,475 16,050 △1,575

201 일반운영비 12,675 14,250 △1,575

01 사무관리비 12,675 14,250 △1,575

○청렴워크숍 운영 12,675 14,250 △1,575경정 12,674,300원

청백-e(통합 상시모니터링)시스템 운영 22,680 23,680 △1,000

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

○교재 제작 0 1,000 △1,000경정 0원

재원관리 9,856,441 2,678,549 7,177,892

예비비 9,856,441 2,678,549 7,177,892
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부서: 기획감사실

정책: 재원관리

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 9,856,441 2,678,549 7,177,892

801 예비비 9,856,441 2,678,549 7,177,892

01 예비비 9,856,441 2,678,549 7,177,892

○예비비 9,856,441 2,678,549 7,177,892경정 9,856,441,000원

재무활동(기획감사실) 809,029 800,000 9,029

내부거래지출 809,029 800,000 9,029

기타회계전출 9,029 0 9,029

701 기타회계전출금 9,029 0 9,029

01 기타회계전출금 9,029 0 9,029

○의료급여기금특별회계 전출금(의료급여관리사

처우개선비) 9,029 0 9,029

행정운영경비(기획감사실) 92,253 96,163 △3,910

기본경비 92,253 96,163 △3,910

기본경비 92,253 96,163 △3,910

201 일반운영비 21,403 21,823 △420

01 사무관리비 21,403 21,823 △420

○시간외근무자 급식비 9,765 10,185 △420경정 9,765,000원

202 여비 66,350 69,840 △3,490

01 국내여비 66,350 69,840 △3,490

○관내여비 66,350 69,840 △3,490경정 66,350,000원
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